



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 124 (24.261)

14 iyul 2023-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Prezident İlham Əliyev İsrailin müdafiə nazirini qəbul edib

İyulun 13-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev İsrail Dövlətinin müdafiə naziri Yoav Qallantı qəbul edib.

Yoav Qallant İsrailin Baş naziri Benyamin Netanyahu-nun salamlarını dövlətimizin başçısına çatdırdı.

Prezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını İsrailin Baş nazirinə çatdırmağı xahiş etdi.

Söhbət zamanı dövlətimizin başçısı ilə İsrailin müdafiə naziri arasında bu il Münxendə keçirilən görüş xatırlandı.

İkitərəfli münasibətlərin inkişafından, o cümlədən hərbi-texniki sahədə əməkdaşlıqdan məmnunluq ifadə edildi. İsrail Prezidenti İsxak Hersoqun Azərbaycana səfərinin əlaqələrimizin inkişafında rolu qeyd olundu.

Görüşdə Azərbaycanın İsraildə səfirliyinin açılmasının əməkdaşlığın genişləndirilməsi baxımından önəmi vurğulandı.

AZƏRTAC



Naxçıvanda 192 mənzillik yeni yaşayış kompleksi istifadəyə verilib



İyulun 13-də Naxçıvan şəhərində yeni "Ümid" yaşayış kompleksi istifadəyə verilib.

Açılış tədbirində qonaqları salamlayan "Cahan Holding" in prezidenti, Naxçıvan Sahibkarlar Konfederasiyasının sədri Vüqar Abbasov bildirib ki, yaşayış kompleksinin ümumi sahəsi 22 min 325 kvadratmetrdir.

şafına təkan verəcək. Dövlət Proqramının icrası çərçivəsində yaşayış komplekslərinin, sosial yönümlü obyektlərin müasir memarlığın tələblərinə uyğun şəkildə tikintisi davam etdiriləcək. Naxçıvan Dövlət Xalça Muzeyi üçün yeni binanın, 1000 yerlik yeni məktəb binasının inşasının planlaşdırıldığını, Naxçıvan



pleksi layihəsinin hazırlandığını və yaxın zamanda bu layihənin icra olunacağını vurğulayıb.

Səlahiyyətli nümayəndə Naxçıvanda indiyə qədər aparılan tikinti işlərində nöqsanlara yol verildiyini, əhalinin mülkiyyət hüququnun pozulduğunu, aparılan tikinti işlərində funksionallıq və memarlıq işinin lazımı səviyyədə olmadığını diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, bu gün hazırlanan yeni layihələr isə elmi yanaşma və qanunvericiliyin tələblərinə əsaslanır: "Təəssüf ki, muxtar respublikada Naxçıvan şəhərindən başqa heç bir şəhərin baş planı yoxdur. Naxçıvan şəhərinin baş planı 1984-cü ildə hazırlanıb. Baş planda isə həmin ildən indiki dövrə qədər şəhərdə baş verən inkişaf

lərinə mənzillərin orderləri təqdim olunub. Şəhid ailəsi ilə görüş zamanı "Şəhid ailələri başımızın tacıdır, sizlər üçün nə etsək azdır", – deyən Fuad Nəcəfli dövlətin hər zaman şəhid ailələrinin, qazilərin yanında olduğunu bildirdi.

Daha sonra komplekslə tanışlıq olub.

Tanışlıq zamanı bildirilib ki, binaların hər mərtəbəsində sahəsi 95 və 96 kvadratmetr olan 4-ü üçotaqlı, sahəsi 82 kvadratmetr olan 2-si ikiotaqlı olmaqla, 6 mənzil vardır. Bütün binalar sürətli liftlərlə təmin olunub. Həmçinin kompleksdə müasir işıqlandırma, mərkəzi nəzarət videokamera sistemi, 2 ədəd 650 kilovoltampər gücündə transformator, mərkəzi



Şəhərcikdəki 9 mərtəbəli 4 yaşayış binasında 192 mənzil vardır. Mənzillərdən biri şəhid ailəsinə hədiyyə edilib, 72-si isə ipoteka krediti ilə satılıb. Vüqar Abbasov vurğulayıb ki, kompleksdə ortaaylıq əməkhaqqı 600 manat olan 10 yeni iş yeri açılıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli yeni kompleksin açılış münasibətilə təbriklərini çatdıraraq bildirib ki, Prezident cənab İlham Əliyevin Sərəncamı ilə təsdiqlənən "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı" həm Naxçıvan şəhərinin, həm də muxtar respublikanın bütün rayon və kəndlərinin inki-

və Ordubad şəhərlərinin tarixi hissəsinin yenidən qurulacağını diqqətə çatdıran səlahiyyətli nümayəndə bildirib ki, Naxçıvanda Qızlar Bulağı, Əcəmi Seyrəngahı, Məminə xatın türbəsi, Mərkəzi Bazar və Bazarçay gölünün ətrafında da yeni layihə ilə işlər aparılacaq.

"Ordubad şəhəri "1 küçə-1 ölkə" konsepsiyası ilə yenidən qurulacaq, Ordubad şəhərindəki tarixi "Sahil" mehmanxanası yenidən inşa olunacaq, Ordubad şəhərinin Sərsəhər məhəlləsi orijinallığı saxlanılmaqla bərpa ediləcək", – deyən Fuad Nəcəfli bildirib. Əhalinin nisbətən azgəliqli təbəqəsi üçün iş yerlərinin açılması istiqamətində tədbirlərin görülməyini vurğulayan səlahiyyətli nümayəndə, Əliabad qəsəbəsində 3000 mənzillik yeni yaşayış kom-



bağlı heç bir qeydiyyat aparılmayıb. Zərurət nəzərə alınaraq muxtar respublikanın bütün şəhərlərinin baş planları hazırlanacaq".

Babək rayonunun Hacıvar kənd tam orta məktəbinin yeni inşa olunmasına baxmayaraq, layihəsinin tamamilə yarasız olduğunu, texniki-tikinti normalarının kobud şəkildə pozulduğunu, bu səbəbdən də binanın söküldüyünü bildiren səlahiyyətli nümayəndə Hacıvar kənd tam orta məktəbinin müasir üslubda yenidən inşa olunacağını vurğulayıb.

Çıxışlardan sonra şəhid kapitan Elməddin Meydanovun ailəsinə və digər mənzil sahib-

havalandırma sistemləri qurulub. Yangından mühafizə üçün 500 kubmetrlik, tələbatı ödəmək üçün 250 kubmetrlik iki su anbarı tikilib. Bildirilib ki, yaşayış kompleksində 8460 kvadratmetr ərazi abadlaşdırılıb, sakinlər üçün istirahət parkı, uşaqlar üçün əyləncə parkı yaradılıb. İnşa olunan mənzillər ipoteka və sərbəst satışlarla əhalinin xidmətindədir. Qeyd olunub ki, daxili imkanlar hesabına 32 ailəyə birillik faizsiz daxili kredit, 29 ailəyə isə üçillik daxili kredit verilərək gənc ailələr mənzillə təmin olunub.

"Şərq qapısı"

Azərbaycan KP MK-nin 14 iyul 1969-cu il plenumunda görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin Azərbaycan KP MK-nin birinci katibi seçilməsi ilə ölkənin ictimai-siyasi həyatında sosial-iqtisadi inkişafında dönüş nöqtəsinin təməli qoyuldu. Həmin gündən az sonra – 1969-cu il avqustun 5-də keçirilən Azərbaycan KP MK-nin plenumunda əvvəlki illərdə baş vermiş nöqsanlar tənqid olundu və bu plenum dönüş plenumu kimi yaddaşlarda qaldı. Çox qısa bir müddətdə yeni inkişaf strategiyası üzrə proqramlar işlənib hazırlandı və onların yerinə yetirilməsi yolları müəyyənləşdirildi.

1970-1985-ci illərdə respublikanın sosial-iqtisadi inkişafını təmin etmək və daha da sürətləndirmək məqsədilə 2 mərhələdə həyata keçiriləcək tədbirlər planı qəbul edildi. İlk növbədə, 1970-1975-ci illəri əhatə edən birinci mərhələdə iqtisadiyyatın bütün sahələrində mövcud potensialı hərəkətə gətirmək və bütövlükdə, sosial-iqtisadi inkişafı sürətləndirmək vəzifəsi qarşıya qoyuldu. 1976-1985-ci illəri əhatə edən 2-ci mərhələdə iqtisadiyyatın bütün sahələrini samərəli və kompleks inkişaf etdirmək, strukturunda Azərbaycanın ittifaq əmək bölgüsündə geniş iştirakını təmin edəcək sahələrin üstün inkişafı istiqamətində dəyişikliklər edilməsi, neft məşinməsi və neft emalının yeni texniki baza üzərində keçirilməsi və istehsal olunan məhsulun keyfiyyətinin yüksəlməsi strateji vəzifə olaraq gündəmə gətirildi.

Həmin illərdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin həyata keçirməyə başladığı geniş islahatlar proqramı Şərur rayonundan da yan keçməmişdir. O dövrdə bu bölgənin iqtisadiyyatının inkişaf etdirilməsində vacib sahələrdən biri tütüncülük olmuş və burada tütün əkilən sahələr



xeyli genişləndirilmişdir. Lakin bir sıra səbəblər üzündən bölgədə tütün istehsalı və dövlətə satışı planını tam yerinə yetirmək mümkün olmamışdır.

Doqquzuncu beşillikdə rayonda kənd təsərrüfatının inkişafı öz çoxşaxəliyi ilə diqqəti cəlb edir. Həmin illərdəki mətbuat səhifələrində bu barədə məlumatlar əks olunurdu. "Şərq qapısı" qəzeti 1976-cı il 15 fevral tarixli sayında yazırdı: "1971-1975-ci illərdə Naxçıvan və Şərur rayonlarının kənd əməkçiləri taxıl istehsalında və dövlətə satışında fərqlənmişlər". Rəqəmləri müqayisə etdikdə taxılçılıqda muxtar respublika üzrə taxılın hər hektarından məhsuldarlığın ən yüksək səviyyəsinin Şərur rayonunda əldə ediləyən məlum olur. Belə ki, 1980-ci ildə taxılın hər hektarından məhsuldarlıq bu bölgə üzrə 30,7 sentner təşkil etmişdir.

Qeyd edək ki, Sov.İKP-nin XXIV Qurultayının qərarlarında qarşıya qoyulan mühüm vəzifələrdən biri də heyvandarlığın inkişaf etdirilməsi məsələsi idi. Buna görə rayonun maldarlığın inkişafına dair planla-

Ötən əsrin 60-70-ci illərində muxtar respublikanın kolxozlarının torpaqları Şərur rayonu üzrə ümumi ərazinin 55,7 faizini təşkil edirdi. Həmin illərdə muxtar respublikada kənd təsərrüfatına yararlı olan 148149 hektar torpaq sahəsinin

1974-cü ilin oktyabrında muxtar respublikaya gələn Ulu Öndər Heydər Əliyev Arpaçay su qovşağının tikintisinə baş çəkmiş, tikintinin tezliklə yekunlaşdırılması üçün tapşırıqlar vermişdi. Araz su qovşağında da olan Ümummilli Liderimiz Naxçı-

latı müəssisələrinin tikintisində başa çatdırılması həyata keçirilmişdi.

Gümüşlü qurğuşun-sink dağ-mədən sənaye müəssisəsinin ötən əsrin 70-80-ci illərində də nailiyyətləri olmuşdur. 1968-ci ildən başlayaraq 1973-cü ilədək beş il müddətində

2023-cü il "Heydər Əliyev İli"dir

Ulu Öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətinin birinci dövründə (1969-1982-ci illər) Şərur rayonunun sosial-iqtisadi inkişafı

Ulu Öndər Heydər ƏLİYEV: Şərur rayonunun imkanları böyükdür... Arzu edirəm ki, buranı daha da abadlaşdırasınız, gözəlləşdirəsiniz və iqtisadiyyatını daha da inkişaf etdirəsiniz.

rının artırılması nəzərdə tutulmuşdu. "Şərq qapısı" qəzetinin 1976-cı il 29 aprel tarixli sayındakı məlumatdan aydın olur ki, rayonda hər inəkədən 1,061 kiloqram süd sağılmışdır ki, bu da 1973-cü ilin müvafiq dövrünə nisbətən bölgə üzrə 157 kiloqram çoxdur. Onuncu beşillik illərində rayonda süd istehsalı sahəsində yüksək göstəricilər əldə edən təsərrüfatların və əmək adamlarının sayı bir qədər də artmışdır.

Rayonun üzümçüləri də 1974-cü ildə üzümçülük sahəsində daha parlaq qələbələr qazanaraq dövlətə üzüm satışı planlarını artıqlaması ilə yerinə yetirmişlər. Həmin il dövlətə 23624 ton üzüm satılıb. Bu dövrdə rayonda üzümçülüğün ixtisaslaşdırılması və intensivləşdirilməsi sahəsində geniş miqyasda işlər görülmüş.

37699 hektarı Şərurda yerləşmişdi. Regionun torpaq sahələri həm də öz münbitliyi və məhsuldarlığı ilə fərqlənirdi.

Rayonun kənd təsərrüfatının su ilə təchiz olunması məsələsini həll etmək məqsədilə Şərqi Arpaçay üzərində 30 milyon kubmetr həcmində su tutan "Dəvə ölən" Su Anbarını inşa etmək, Fərhad arxı baş kanalını uzatmaq, Arazdöyən kanalını çəkmək, Arxaşan kanalını bərpa etmək və yenidən qurmaq və digər su təsərrüfatı tədbirlərini yaxın gələcəkdə həyata keçirmək nəzərdə tutulmuşdu. Həmin tədbirlərin ən gec 10-12 il müddətində həyata



Azərbaycanın müvafiq qurumları qarşısında 1979-cu ilin mayınadək Arpaçay kompleksinin tikintisində yarımçıq qalmış işlərin başa çatdırılması və kompleksin istifadəyə verilməsi, aşağı su buraxıcı qurğunun və sağ sahil kanalının çəkilişinə başlanması kimi yeni vəzifələr qoydu. Azərbaycan xalqının böyük oğlu Heydər Əliyevin partiya təsərrüfat fəalları ilə keçirdiyi görüşdən dərhal sonra yenidən Arpaçay dərəsində gələcək tikintinin tezliklə istifadəyə verilməsi ilə bağlı öz tapşırıq və tövsiyələrini verməsi bu tikinti kompleksinin Şərur rayonu üçün çox mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini göstərirdi. 1980-ci ilin mayında Ulu Öndər növbəti dəfə Arpaçay dərəsində qovşağının vəziyyəti ilə maraqlanmış, su obyektlərinin tikintisini sürətləndirməyin mühüm vəzifə olduğunu vurğulamışdı.

O illərdə rayonda sənayedə də əsaslı dönüş baş verdi. Həmin illərdə sənaye sahəsi üzrə ixtisaslı müəssisələrin sayı artırılmağa başladı. Bu illərdə Şahtaxtı (Şahtaxtı da o illərdə Şərur rayonunun tərkibinə daxil idi) daş karxanası tikilib istifadəyə verilmiş, Şərur konserv zavodunun, yeni dəmir-beton məmuru

Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasətdə, iqtisadiyyatda və mədəniyyətdə qoyduğu izlər heç vaxt silinməyəcək. Bu gün də mövcud iqtidarın xalqla monolit birliyi nəticəsində Ümummilli Liderimizin qurub-yaratdığı azad, müstəqil, demokratik Azərbaycan Onun müəyyən etdiyi strateji xətlə inamla getməkdə, inkişafını davam etdirməkdədir. Bu xətti əzmlə, dəyanətlə irəli aparan isə Ulu Öndərin layiqli varisi, pragmatik dövlət xadimi, bütün dünya miqyasında böyük hörmətə, nüfuzla malik Prezidentimiz cənab İlham Əliyevdir. Bunu da qeyd edək ki, dövlət başçısının 2023-cü il 5 iyun tarixli Sərəncamı ilə təsdiq olunmuş "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər üçün Dövlət Proqramı" Ulu Öndərin ölkəmizə birinci rəhbərliyi dövründə təməlini qoyduğu inkişaf strategiyasının müasir dövrümüzə daha da geniş vəsət alacağını hədəfləndirir. Təbii ki, Şərur rayonu da bundan xeyli bəhrələnməyə bilər."

Yaşar RƏHİMOV
tarix üzrə fəlsəfə doktoru

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətində işə qəbulla bağlı müsabiqə elan edilib

Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin aparatında, Naxçıvan şəhər və ərazi vergilər idarələrində yerləşən strukturların kadr ehtiyacını qarşılamaq, eyni zamanda potensialı gəncləri işə cəlb etməkdir. İşə qəbul Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2005-ci il 15 aprel tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Dövlət vergi orqanlarına işə qəbul olunmaq üçün namizədlərin müsabiqəsinin keçirilməsi haqqında Əsasnamə"yə müvafiq qaydada müsabiqə əsasında aparılır. Müsabiqə test imtahanı və müsahibədən ibarət olacaqdır.

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən namizədlər 13 iyul 2023-cü il tarixdən 13 avqust 2023-cü il tarixədək İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin rəsmi internet səhifələrində (www.taxes.gov.az və www.vergi.nakhchivan.az) yerləşdirilmiş elanda göstərilən elektron ərizə formasını

doldurmaqla qeydiyyatdan keçməlidirlər. Müsabiqənin test imtahanı mərhələsi 9 sentyabr 2023-cü il tarixdə Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən təşkil olunacaqdır. İmtahandan uğurla keçən namizədlərə müsahibə mərhələsi barədə əlavə məlumat verəcəkdir.

Qeyd olunmalıdır ki, yüksək intellektə, məntiqi düşünmə bacarığına və geniş dünyagörüşünə malik gənclərin müəyyən edilərək dövlət vergi orqanlarına işə qəbul olunması məqsədilə ötən il müsabiqə qaydalarında edilmiş bir sıra dəyişikliklər bu müsabiqə zamanı da əsas götürülməkdədir. Belə ki, hüquq sahəsi istisna olmaqla digər sahələr üzrə namizədlər üçün ixtisas məhdudiyyəti götürülüb və qanunvericiliklə müəyyən edilmiş tələblər çərçivəsində ali təhsilə malik bütün vətəndaşların müsabiqədə iştirakına açıq və bərabər imkanlar yaradılıb. Bundan əlavə, əvvəlki illərdən fərqli olaraq bütün ixtisaslar üzrə test imtahanının sual bankından vergilər və

vergitutma üzrə suallar çıxarılıb, əvəzində namizədlərin dünyagörüşünü, məntiqi düşüncə səviyyəsini və bacarığını ölçən testlərdən ibarət yeni sual bazası hazırlanıb.

Bu mərhələdə namizədlərə təqdim olunacaq sualları özündə əks etdirən ədəbiyyat siyahısı və sual nümunələri Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin rəsmi internet səhifəsində yerləşdirilib (<https://bit.ly/edebyyat>).

Müsabiqə başa çatdıqdan sonra nəticələr İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin və Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Vergi Xidmətinin rəsmi internet səhifəsi vasitəsilə ictimaiyyətə elan ediləcəkdir. Müsabiqənin hər iki mərhələsindən uğurla keçən namizədlər kadr ehtiyatına daxil olunaqda həmin dövr üzrə vakant vəzifələrə təyin ediləcəklər. Vakant vəzifələrə təyin olunmayan namizədlərin kadr ehtiyatında saxlanılma müddəti 2 ildir.

Dövlət Vergi Xidmətinə işə qəbulla bağlı müsabiqə elanı ilə aşağıdakı link vasitəsilə daha ətraflı tanış ola bilərsiniz: (<https://bit.ly/vergielan>).

Ulu Öndər Heydər ƏLİYEV: *Mənim əsərlərim şeir deyil, roman deyil, elmi kitab deyil, musiqi əsəri deyildir. Mənim əsərim xalqım üçün qurduğum, yaratdığım binalar, saraylar, universitet və məktəb binalarıdır, yollardır, körpülərdir, su hövzələri, su kəmərləridir.*



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham ƏLİYEV: *Heydər Əliyev siyasəti Azərbaycanda davam etdirilir. Bu siyasətin alternativi yoxdur. Son illərin təcrübəsi onu göstərir ki, ölkəmiz və xalqımız yalnız bu yolla qabağa gedə bilər. Biz Ulu Öndərin siyasi irsinə sadıq, onun siyasətini davam etdiririk, zənginləşdiririk.*



ŞƏRQ qapısı

Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 14.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: info@serqqapisi.gov.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Əli Cabbarov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1000. Sifariş № 424